
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2020 г.
Москва

ГО премии имени Н.В. Рудницкого, п 
присуждаемой РАН (представление 
Отделения сельскохозяйственных наук)

Во исполнение постановления президиума РАН от 24 декабря 2019 г. 

№ 235 «Об учреждении премии имени Н.В. Рудницкого, присуждаемой 

РАН» президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить академика РАН Сысуева Василия Алексеевича 

председателем Экспертной комиссии по присуждению премии имени 

Н.В. Рудницкого.

2. Установить 2021 год первым годом присуждения премии имени 

Н.В. Рудницкого.

Президент PJ 
академик

Главный 
президиума? 
академик Р

ев

ыи секрет

А.М.
СЕКРЕТАРИАТ

^цолгушкин


